
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:18

A  VfB Suhl U14w II S

I II III IV V VI Punkte

64 63 57 55

2562

22:10

0
6
13
18

24 1
6
15
19

25 2
9
15
22

3
11
18
22

Auszeit

19:10

Ende
14:39

B  VC Hibu II R

I II III IV V VI Punkte

6 7 10 4

142

10:20

╳
5
10

2
7
12

3
8
14

4
9 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
14:42

B  VC Hibu II S

I II III IV V VI Punkte

10 4 2 7

138

8:19

0
5
9

1
6
11

2
7
12

3
8
13

Auszeit

8:17

Ende
14:53

A  VfB Suhl U14w II R

I II III IV V VI Punkte

55 63 64 57

2561

19:8

╳
5
13
19

25 2
8
15
21

3
9
15
23

4
10
18
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Suhl LK B 26.10.
Frauen

B  VC Hildburghäuser Land 08 e.V. II vs. VfB 91 Suhl e.V. U14w II A

Spiel 14 26.10.2025 14:18 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Hibu II 6/8

2 Hryhorenko, Elli X
4 Morgenroth, Helena X
6 Grün, Leonie X
7 Seeber, Hanna Mal… X

8 Ehrentraut, Martha X
10 Scholz, Lucy X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfB Suhl U14w II 6/8

55 Fischer, Miriam X

57 Hummel, Svea X
61 Bochert, Linda X
62 Hartung, Laynie Honey X
63 Butkus, Lara X

64 Molecki, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Fehmerling, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VC Hibu II
VfB Suhl U14w II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 21 25 1 1 1
1 1 0 13 2 11 25 1 1 0

3

2 2 0 27 32 50 2 2 1
Start: 14:18 Ende: 14:53 Dauer: 0:35

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. U14w II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meißner, Mia Marta 1

2 Mader, Rebecca 2

Schr. Heise, Cataleya
Assist. Hunold , Lina

Dokument erstellt: 26.10.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


