

## U14w #2 Suhl LK B 26.10. Frauen

(B) VC Hildburghäuser Land 08 e.V. II vs. VfB 91 Suhl e.V. U14w II (A) Spiel 14

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



_			S Start 14:18			A	VfB Suhl U14w II S			Ende 14:39		B VC Hibu II				R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	IÇ	64	63	57	55				6	7	10	4			
nlle		Spielernr.	<u>L</u>				62			l 25 I	2						14
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				22:10				10:20						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 24 6	1 (25) 6	9	3 11			Auszeit	X 5	2	3 8 (	4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 18	15 19	15 22	18 22			19:10	10	12	14)				7:13

S	Start 14:42 B VC Hibu II				S		de :53	(A)	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	4	2	7				55	63	64	57			
<u> </u>			8				13			61				25
Z			8:19							19:8				
2	_	1 6	2 7	)∞w			Auszeit	5	2 8	3 9	4 10			Auszeit
	9	11	12	13)			8:17	13 19	15 21	15 23	18 24			

26.10.2025 14:18 Uhr

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

B	VC Hibu II	6/8			6/8
2	Hryhorenko, Elli	Τx	55	Fischer, Miriam	Χ
4	Morgenroth, Helena	X	57	Hummel, Svea	Χ
6	Grün, Leonie	X	61	Bochert, Linda	Χ
7	© Seeber, Hanna Mal	X	62	Hartung, Laynie Honey	Χ
8	Ehrentraut, Martha	X	63	Butkus, Lara	Х
	Scholz, Lucy	X	64		Χ
B	Libero	1//	A	Libero	
9			(A)	Offizielle	
$^{B}$	Offizielle	<u>)</u> –	Fehmerling, David	Ι	

			Sa	nkti	oner	)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B	) V	C Hib	u II	VfB Suhl U14w II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	14	1	21	25	1	1	1			
1	1	0	13	2	11	25	1	1	0			
				3								
2	2	0	27		32	50	2	2	1			
St	art	: 14	1:18	Ende:	: 14:53 Dauer: 0:35							
Sie	qe	r: ۱	/fB 9	1 Suhl	e.V. Uʻ	4w	Π		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meißner, Mia Marta		1				
2	Mader, Rebecca		2				
			Schr.	Heise, Cataleya			

Assist. Hunold , Lina